
Hankintapäätös, 1-vuotiaiden lohenpoikasten hankinta vuodelle 2025 

  

Mkh 12.02.2024 § 23 

18/02.04.03/2024 

 

Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitto (Lohi Iijokeen 2 -hanke) kilpailutti Iijoen 1-vuotiaiden lohenpoikasten 
hankinnan vuodelle 2025 aikavälillä 19.1.–2.2.2024. Hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa 19.1.2024.  

Tarjous tuli laskea ja ilmoittaa 75 000 kpl 1-vuotiaan lohenpoikasen pohjalta. Tarjouksessa tuli esittää 
kalojen kappale- ja kokonaishinta, arvonlisävero eriteltynä. Lopullinen tilattava kalojen kappalemäärä 
ja hankinnan kokonaisarvo määrittyy sen perusteella, kuinka paljon valittu kasvattaja saa hankittua 
Luonnonvarakeskuksen Taivalkosken laitokselta Iijoen kantaa olevaa lohen mätiä poikasten 
kasvatusta varten. Maksimissaan Pohjois-Pohjanmaan liitto tilaa 175 000 kpl Iijoen kantaa olevia 1-v 
lohenpoikasia.  

Tarjous liitteineen tuli jättää 2.2.2024, klo 12 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui kaksi 
tarjousta. Tarjouksen jättivät Kalankasvatus Vääräniemi Oy ja Kuusamon Jalokala Oy. Kalankasvatus 
Vääräniemi Oy:n todettiin täyttävän tarjouspyynnön ehdot muilta osin, mutta kokonaishintaa ei ollut 
laskettu kappalehinnan pohjalta. Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi Kalankasvatus Vääräniemi Oy:tä 
toimittamaan täsmennyksen kokonaishinnan osalta 5.2.2024, klo 12 mennessä. Kalankasvatus 
Vääräniemi Oy toimitti pyydetyn täsmennyksen 2.2.2024, klo 16:05.  

Kuusamon Jalokala Oy:n tarjouksen todettiin täyttävän tarjouspyynnön ehdot muilta osin, mutta 
tarjouksesta puuttui todistus laitoksen kuulumisesta Ruokaviraston kalaterveyspalvelun P1-luokkaan. 
Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi Kuusamon Jalokala Oy:tä toimittamaan todistuksen P1-luokkaan 
kuulumisesta 5.2.2024, klo 12 mennessä. Kuusamon Jalokala Oy toimitti todistuksen 5.2.2024, klo 
10:03.   

Kalankasvatus Vääräniemi Oy:n tarjous: 

- Kalat kasvatetaan Taivalkoskella Oudonjoen laitoksella 
- Kalat ovat Iijoen kantaa, merilohi 1-v 
- Mäti hankitaan Luken Ohtaojan laitokselta Taivalkoskelta 
- Kalat pakattuna happipakkauksiin tai lastattuna tilaajan autoon Outojoen laitoksella 26.5–13.6.2025 
- Kalojen tavoiteltu keskipaino: 7–10 grammaa 
- Kalat toimitetaan rasvaeväleikattuina 
- Kalojen hinta: 0,74 e/kpl (alv 0 %), kokonaishinta 75 000 kpl: 55 500 e (alv 0 %) 
- Tarjous on voimassa 31.3.2024 asti 

Kuusamon Jalokala Oy:n tarjous: 

- Kalat kasvatetaan Kuusamon Jalokala Oy:n Käylän kalanviljelylaitoksella 
- Kalat ovat Iijoen kantaa, merilohi 1-v  
- Mäti hankitaan Luken Ohtaojan laitokselta Taivalkoskelta 
- Kalat vapaasti autoon kuormattuna myyjän laitoksella 26.5.–13.6.2025  
- Kalojen tavoiteltu keskipaino: noin 5 grammaa 



- Kalat toimitetaan rasvaeväleikattuina 
- Kalojen hinta: 0,395 e/kpl (alv 0 %), kokonaishinta 75 000 kpl: 29 625 e (alv 0 %) 
- Tarjous on voimassa 31.3.2024 asti 

(Valmistelija: projektipäällikkö Mirko Laakkonen, p. 040 685 4036) 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus päättää, että Pohjois-Pohjanmaan liitto (Lohi Iijokeen 2 -hanke) tilaa Iijoen 1-
vuotiaat lohenpoikaset Kuusamon Jalokala Oy:ltä vuodelle 2025 hintaan 0,395 e/kpl (alv 0 %). Kaloja 
hankitaan maksimissaan 175 000 kpl ja hankinnan kokonaisarvo on enintään 69 125 e (alv 0 %). 
Lopullinen tilattava kalojen kappalemäärä ja hankinnan kokonaisarvo määrittyy sen perusteella, 
kuinka paljon valittu kasvattaja saa hankittua Luonnonvarakeskuksen Taivalkosken laitokselta Iijoen 
kantaa olevaa lohen mätiä poikasten kasvatusta varten. Kustannusten kohdennus: Lohi Iijokeen 2 -
hanke. 

 

Päätös 

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.


